Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes

Estado de São Paulo

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N° 01/2016

O PREFEITO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
retificação do Edital do Concurso Público N° 02/2015, conforme segue:

1. Onde se lê:

Leia-se:

As demais disposições do referido Edital se mantêm inalteradas. E para que ninguém alegue
desconhecimento, expede-se o presente Edital.

Para maiores informações entre em contato no Serviço de Atendimento ao Candidato (SAC) por meio do
telefone (11) 5594-8441 ou pelo endereço de e-mail atendimento@zambini.org.br.

Embu das Artes, em 15 de janeiro de 2016.
Prefeitura Municipal da Estância Turística de Embu das Artes

Cód Cargo Vagas
Vagas
– CR*

Vagas
PNE*

Vagas
AFR*

Carga
Horária*

***

Vencimento
mensal

Requisitos Taxa de Inscrição

M09

Médico do
Programa
Saúde da
Família - PSF

02 20 0 0
40 horas

mensais
R$ 13.390,24

/ mês

Graduação
Superior em
Medicina com
Residência
Médica e Registro
no Conselho de
Classe

R$ 98,90

Cód Cargo Vagas
Vagas
– CR*

Vagas
PNE*

Vagas
AFR*

Carga
Horária****

Vencimento
mensal

Requisitos Taxa de Inscrição

M09

Médico do
Programa
Saúde da
Família - PSF

02 20 0 0
40 horas

semanais
R$ 13.390,24

/ mês

Graduação
Superior em
Medicina com
Residência
Médica e Registro
no Conselho de
Classe

R$ 98,90